
Université Abderahmane Mira de Béjaia

Sciences socia

2017 I 2018

/,.

2ème année - Domaine: Sciences Humaines

Liste des étudiants non

AP / AnthroPologie

i Sciences Sociales - Psychologie

Spécialité: i'"'rSÿënotogie clinique - 3 ème Semestre

reçus à la matière (Unité non acquise)

psychanalytique / Unité d enseignement fondamental 1

Faculté:

Département:

Année Universitaire:

Sciences humaines

Nom Ensei

N' Nom et prénoms Etat Matricule Note EXA Section Groupe Prés/Abs

1 AYAD YasMiNA N 1333001881 1 1

2 AZOUZ Radhia N t23009557 08,50 1 1 4æà*
J BENKERROU Bouhou N 12301660s 1 1

4 BERKANI Louiza N 123004500 0q 1 1 æ"
5 BERREHRAH Sabah N t333014420 1 1

6 BOUHAMAR Dalila N 11SHS0425 Otrÿ 1 1

't DAHES Narimane N 123008528 1 2

8 DEBCHE Nadjet N 1333001532 1 2

9 KADJI Thafath u 1 13008167 1 2

10 KHENICHE Hanane N 123004645 1 2

11 KIROUANE Tinhinane N t13005432 1 2

12 MANSERI Dyhia N 1333011074 1 2

13 MOUZAOUI Nabil N 1,333001526 1 3

l4 OUARET Lynda T 09sHS271 1 3

15 OUAZENE Amine D 103019274 1 3

16 SEBA Boualem N t333004332 1 3

17 TAREB Toufik N 1.L30t4847 1 3

18 TAYEBI Sabiha D 10sHS274 1 â

19 TENSAOUT YANiS N 1230t4094 1 3

1i YAHIAOUI Yasmina N 1333001562 1 J
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Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté:

Département:

Année Universitaire: 2017 I 2018

/.,

2ème année - Domaine: Sciences Humaines
ji.l-tl*ii'*

Spécialité: Psych

Liste des étudiants non reçus à la matière (unité non acquise)

AP I Anthropologie psychanalytique /
'eL$.Ç%.i*r

Sciences Sociales - PsYchologie

clinique - 3 ème Semestre

nt fondamental 1

Sciences humaines

Sciences

Unité d enseigneme

ÿÇv*L)À .Nom Enseienant (é) :

N' Nom et prénoms Etat Matricule Note E)(A Section Groupe Prés/A,bs

1 AYAD Yasmina N 1333001881 1 1

2 MOUZ Radhia N 123009557 1 1

J BENKERROU Bouhou N 123016605 1 1

4 BERKANI Louiza N 123004500 1 1

5 BERREHRAH Sabah N 1333014420 1 1

6 BOUHAMAR Dalila N 1 1SHS0425 1 1

1 DAHES Narimane N 123008528 e b,ÿ 1 2

8 DEBCHE Nadjet N 1333001532 1 2 a

9 KADJI Thafath D 1 13008 167 0b 1 2 FU:
10 KHENICHE Hanane N 123004645 1 2

11 KIROUANE Tinhinane N 11300s432 OL 1 2 $wP
L2 MANSERI Dyhia N 1333017074 t8 1 2 jrWl,
t3 MOUZAOUI Nabil N 1333001526 1 3

l4 OUARET Lynda T 09sHS271 1 J

l5 OUAZENE Amine D t03019274 1 3

16 SEBA Boualem N 1333004332 1 3

L7 TAREB Toufik N LL30t4847 1 3

18 TAYEBI Sabiha U i0sHS274 1 3

i9 TENSAOUT Yanis N t230L4094 1 3

20 YAHIAOUI Yasmina N 1333001562 1 3
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Université Abderahmane Mira de Béjaia

Sciences humainesFaculté:

Département:

Année Universitaire:

Sciences socia

2017 | 2018

,,.

2ème année - Domaine: Sciences Humaines { Sciences Sociales - Psychologie

ie clinique - 3 ème SemestreSpécialité: PsYcholog'1,êi

Liste des étudiants non reçus à la matière (unité non acquise)

AP / Anthropologie psychanalytique / Unité d enseignement fondamental 1

Nom Ensei tG):..K,kL {2q
N' Nom et prénoms Etat Matricule Note E)(A Section Groupe Prés/Abs

1 AYAD Yasmina N 1333001881 1 1

2 MAUZ Radhia N t23009ss7 1 1

J BENKERROU BOUhOU N 123016605 1 1

4 BERKAN]l Louiza N 123004500 1 1

5 BERREHRAH Sabah N 1333014420 1 1

6 BOUHAMAR Dalila N 11SHS0425 1 1

7 DAHES Narimane N 123008s28 1 2

8 DEBCHE Nadjei N 133300t532 1 2

9 KADJI Thafath D 1 13008167 1 2

10 KHENICHE Hanane N 7n404645 1 2

i1 KIROUANE Tinhinane N t13005432 1 2

12 MANSERI Dyhia N 1333011074 1 2

i3 MOUZAOUI Nabil N 1333001526 1 c

l4 CUARET Lynda T 09sHS271 1 c

i5 OUMENE Amine D 103019214 o"È 1 J r***-
16 SEBA Boualem N 1333004332 1 3

l7 TAREB Toufik N LL3014847 06tÿ 1 3 'çet-
18 TAYEBI Sabiha D 10sHS274 1 J

T9 TENSAOUT Yanis N t230r4094 Ofrt5-o I J ffi
20 YAHIAOUI Yasmina N 1333001562 üLr9 I W
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